АДМИНИСТРАЦИЯ УДОБНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ ОТРАДНЕНСКого РАЙОНа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 16.02.2015

№ 15
ст-ца Удобная

Об утверждении Перечня должностных лиц администрации
Удобненского сельского поселения Отрадненского района, уполномоченных составлять протоколы
об административных правонарушениях
В соответствии со статьей 12.2 Закона Краснодарского края от 23 июля 2003 года № 608-КЗ  «Об административных правонарушениях» постановляю:
1. Утвердить Перечень должностных лиц администрации Удобненского сельского поселения Отрадненского района, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях (прилагается).
2. Должностным лицам администрации Удобненского сельского поселения Отрадненского района, уполномоченным составлять протоколы об административных правонарушениях, при составлении протоколов об административных правонарушениях обеспечить соблюдение Кодекса Российской Федерации от 30 декабря 2011 года № 195-ФЗ «Об административных правонарушениях».

3. Постановление главы Удобненского сельского поселения Отрадненского района от 16 сентября 2014 года № 102 «Об утверждении Перечня должностных лиц администрации Удобненского сельского поселения Отрадненского района, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях» считать утратившим силу.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Удобненского сельского

поселения Отрадненского района                                                     О.А. Шерстюк
ПРИЛОЖЕНИЕ
УТВЕРЖДЕН

постановлением  администрации Удобненского сельского поселения Отрадненского района

от 16.02.2015 № 15
ПЕРЕЧЕНЬ
должностных лиц администрации Удобненского сельского поселения Отрадненского района

	№ п/п
	Перечень

должностных лиц администрации Удобненского сельского поселения Отрадненского района, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях

	Статьи Закона Краснодарского края «Об административных правонарушениях» от 23 июля 2003 года № 608-КЗ

	1
	Заместитель главы Удобненского сельского поселения
	2.4, 2.5, 2.5.1, 2.5.2, 2.5.3, 2.7, 2.8, 2.9, 3.1, 3.2, 3.3, 3.8, 4.7, 4.8, 4.10, 5.2, 5.3, 5.4, 5.9, 6.2, 6.3, 6.4, 6.5, 7.1, 7.2, 7.3, 7.4, 7.6, 8.1, 8.3.

	2
	Начальник общего отдела
	4.7, 4.8, 4.10

Специалист 1 категории

по юридическим вопросам

Н.В. Рожков